Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

11.11.2004   768 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2004      №  768

г. Мариинский  Посад

О  внесении  изменения  в  Положение о

Мариинско-Посадском районном Центре

социального  обслуживания  граждан

пожилого возраста и инвалидов

Руководствуясь ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании заявления администрации Мариинско-Посадского районного Центра социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов          п о с т а н о в л я ю :

внести следующее изменение в Положение о Мариинско-Посадском районном Центре социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов, утвержденное постановлением главы администрации района от 31 октября 1997 г. № 161:

в пункт 1.1 Положения добавить абзац следующего содержания:

«Сокращенное наименование: Мариинско-Посадский районный Центр социального обслуживания».

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин